Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2015 года                                                                                               №173

п. Салым

О решении Совета депутатов сельского поселения Салым

от 03.12.2015 № 170 «О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского поселения Салым

от  25.09.2007 № 106 «Об утверждении Положения
о премировании лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления

в сельском поселении Салым», принятом в заочной форме
В соответствии с Положением о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 03.12.2015 № 170 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Салым от  25.09.2007 № 106 «Об утверждении Положения о премировании лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в сельском поселении Салым», принятое в заочной форме, путем срочного опроса депутатов.

Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В. Ахметзянова